
Adhésion Cotisation Licence FFSA Total *

1er 15 € 69 € 41 € 125 €
2éme 41 € 105 €
3éme 41 € 85 €
4éme 41 € 65 €

5éme et + 41 € 41 €

Adhésion Cotisation Licence FFJDA Total *

1er 15 € 84 € 41 € 140 €
2éme 41 € 120 €
3éme 41 € 100 €
4éme 41 € 80 €

5éme et + 41 € 41 €

Adhésion Cotisation Licence FFJDA Total *

1er 15 € 104 € 41 € 160 €
2éme 41 € 140 €
3éme 41 € 120 €
4éme 41 € 100 €

5éme et + 41 € 41 €

Adhésion Cotisation Licence FFJDA Total *

1er 15 € 114 € 41 € 170 €
2éme 41 € 150 €
3éme 41 € 130 €
4éme 41 € 110 €

5éme et + 41 € 41 €

Les réductions ne sont applicables qu'au 

conjoint et aux enfants de moins de 25 

ans

Les réductions ne sont applicables qu'au 

conjoint et aux enfants de moins de 25 

ans

Les réductions ne sont applicables qu'au 

conjoint et aux enfants de moins de 25 

ans

Les réductions ne sont applicables qu'au 

conjoint et aux enfants de moins de 25 

ans

Tarif N°4 - JUDO - JUJITSU ( 16 ans et plus )

Tarif N°1 - HANDISPORT

Tarif N°2 - TAISO

Tarif N°3 - JUDO - JUJITSU ( moins de 16 ans )
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